
 
 
 

ASIS SALERNITANA RETI E IMPIANTI S.P.A. 
 

Sede: Via Pietro Laveglia, 2 - 84131 - SALERNO (SA) 
https://www.asisnet.it/ - pec: protocollo@pec.asisnet.it  

Tel. 800 020 180 
 
 

VERBALE DI GARA N. 1 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 71 DEL D.LGS. 31 MARZO 2023, N. 36 

Valutazione Documentazione Amministrativa 

PRIMA SEDUTA PUBBLICA DEL 24/10/2024 

Oggetto 
Procedura aperta telematica, ai sensi dell’art. 71 d.lgs. 36/2023, per la conclusione di un 
Accordo quadro, della durata di anni 4 (quattro) per l'affidamento del Servizio di Pulizia 
Uffici ASIS 

CIG B31B8454EC 

Importo di gara € 293.400,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con determina a contrarre n. 93 del 19/09/2024, per l’affidamento del servizio di cui in oggetto, è stata 
indetta apposita Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36; 

 che nel disciplinare di gara è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti la 
documentazione e le offerte il termine alle ore 12:00 del giorno 21/10/2024, e per la presentazione delle 
buste contenenti la documentazione amministrativa e quella tecnica l'arco temporale dalle ore 13:00 del 
giorno 21/10/2024 alle ore 13:00 del giorno 23/10/2024; 

 che, entro il termine stabilito, risultano pervenute n. 14 buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di arrivo 

 
LA MINOPOLI SRL 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

 
Viale J.F. KENNEDY n. 365, in 
NAPOLI (prov. NA) 

 
21/10/2024 13:09 



ECOCLEANER SAS DI UGO SANTILLO 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

 
Via Nuova San Rocco a 
Capodimonte n. 95, Napoli (NA) 

 
21/10/2024 13:11 

GLOBAL SERVIZI SRLS 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

 
Via Pettinato n. 5, Catania (CT), 
95123 

 
21/10/2024 13:15 

SMAC MULTISERVIZI SRL 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

 
Via del Panareo 96/98, Veglie 
(LE), 73010 

 
21/10/2024 13:23 

AF SERVICE & MANAGEMENT SRL 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

 
Via Case Rosse snc, Salerno 
(SA), 84131 

 
21/10/2024 14:14 

MARIGLIANO SERVICE SRL 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

 
Via G. Porzio, 4, Napoli (NA), 
80143 

 
21/10/2024 14:26 

 
LA PULITA & SERVICE s.c. a r.l. 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

 
Viale della Costituzione n. 175, 
Andria (BT), 76123 

 
21/10/2024 14:37 

 
PARENTE SERVICE S.r.l. 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

 
VIA APPIA KM 197,6, Vitulazio 
(CE), 81041 

 
21/10/2024 14:59 



 
COOPERATIVA NAPOLI LIBERA 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

 
Via PALAZZIELLO, Loc. Lufrano 
s.n.c., VOLLA (prov. NA) 

 
21/10/2024 15:39 

L' ANCORA SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE 
Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. e) 
 NAPOLI MATTEO APPALTI E 

COSTRUZIONI - P.IVA/Cod 
Fisc.:06091230653 (Mandante) 

 

 
Via F. Galloppo, Salerno (SA), 
84128 

 
21/10/2024 16:02 

JOB SERVICE GROUP S.R.L. 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

 
Via Termine Bianco, San 
Marzano sul Sarno (SA), 84010 

 
21/10/2024 16:53 

OMEGA SERVICE SOCIETÀ COOPERATIVA 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

 
Corso Vittorio Emanuele n. 174, 
Angri (SA) 

 
21/10/2024 17:43 

LA FULGENTE SRL 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

 
Via Nuova San Rocco n. 95, 
Napoli (NA), 80131 

 
22/10/2024 09:54 

CENTRO MANUTENZIONE APPALTI SRL 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

 
Via dei Prati Fiscali, 201, Roma 
(RM), 141 

 
22/10/2024 17:01 

 

che, successivamente all’arrivo delle offerte, è stata nominata la Commissione giudicatrice ai sensi dell’art. 93 del 

d.lgs. 36/2023 con determina del direttore n. 109 del 24/10/2024, nelle persone dei dipendenti ASIS: 

- dott. Flavio Donatantonio, in qualità di Presidente; 

- dott.ssa Antonietta Minichino e geom. Salvatore Stanzione, in qualità di Componenti;  



con l’assistenza della dott.ssa Giuseppina Casale, in qualità di segretario verbalizzante 
 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 
l'anno 2024, il giorno 24 del mese di ottobre, alle ore 15:10, la Commissione giudicatrice composta come su indicato 
si riunisce presso la Sede Legale ASIS in Salerno, via Pietro Laveglia 2, in diretta streaming su Piattaforma Traspare e 
dà avvio alle operazioni di gara. Si dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte partecipanti:  

 
Concorrente Presente Rappresentante 

LA MINOPOLI SRL - P.IVA:07577660637 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

NO _________________________ 

ECOCLEANER SAS DI UGO SANTILLO - 
P.IVA:06749000631 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

NO _________________________ 

GLOBAL SERVIZI SRLS - P.IVA:05219660874 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

NO _________________________ 

SMAC MULTISERVIZI SRL - P.IVA:04834400758 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

NO _________________________ 

AF SERVICE & MANAGEMENT SRL - P.IVA:05591480651 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

NO _________________________ 

marigliano service srl - P.IVA:07346121218 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

NO _________________________ 

LA PULITA & SERVICE s.c. a r.l. - P.IVA:02791590728 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

NO _________________________ 

PARENTE SERVICE S.r.l. - P.IVA:03654920614 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

NO _________________________ 



COOPERATIVA NAPOLI LIBERA - P.IVA:07429081214 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

NO _________________________ 

L' ANCORA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - 
P.IVA:05266000651 
Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 36/2023, 
art. 65, comma 2, lett. e) 
 NAPOLI MATTEO APPALTI E COSTRUZIONI - 

P.IVA/Cod Fisc.:06091230653 (Mandante) 

NO _________________________ 

Job Service Group S.r.l. - P.IVA:05812170651 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

SI Sig.ra Annarita Amato 

Omega Service Società Cooperativa - 
P.IVA:04482740653 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

NO _________________________ 

La Fulgente SRL - P.IVA:01389510635 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

NO _________________________ 

Centro Manutenzione Appalti srl - P.IVA:14966281009 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

NO _________________________ 

 

Si procede a scaricare gli archivi digitali contenenti la Busta “A” – Amministrativa dei primi n. 9 partecipanti secondo 
l’ordine di arrivo degli stessi in Piattaforma e a verificare la correttezza formale della documentazione in essa 
contenuta, il possesso dei requisiti generali e speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base 
delle dichiarazioni dagli stessi presentate e delle certificazioni dagli stessi prodotte. La seduta si chiude alle ore 17:00. 

I lavori riprendono il giorno seguente, in data 25/10/2024, alle ore 10:00. La Commissione si ricollega in diretta 
streaming su piattaforma Traspare con gli operatori economici, dando atto che sono presenti in collegamento i 
seguenti rappresentati delle ditte partecipanti: 

Concorrente Presente Rappresentante 

LA MINOPOLI SRL - P.IVA:07577660637 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

NO _________________________ 



ECOCLEANER SAS DI UGO SANTILLO - 
P.IVA:06749000631 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

NO _________________________ 

GLOBAL SERVIZI SRLS - P.IVA:05219660874 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

NO _________________________ 

SMAC MULTISERVIZI SRL - P.IVA:04834400758 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

NO _________________________ 

AF SERVICE & MANAGEMENT SRL - P.IVA:05591480651 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

NO _________________________ 

marigliano service srl - P.IVA:07346121218 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

NO _________________________ 

LA PULITA & SERVICE s.c. a r.l. - P.IVA:02791590728 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

SI Sig. Riccardo Rizzi 

PARENTE SERVICE S.r.l. - P.IVA:03654920614 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

NO _________________________ 

COOPERATIVA NAPOLI LIBERA - P.IVA:07429081214 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

SI Sig.ra Annalisa Passariello 

L' ANCORA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - 
P.IVA:05266000651 Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. e) 
 NAPOLI MATTEO APPALTI E COSTRUZIONI - 

P.IVA/Cod Fisc.:06091230653 (Mandante) 

NO _________________________ 

Job Service Group S.r.l. - P.IVA:05812170651 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

SI Sig.ra Annarita Amato 



Omega Service Società Cooperativa - 
P.IVA:04482740653 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

NO _________________________ 

La Fulgente SRL - P.IVA:01389510635 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

NO _________________________ 

Centro Manutenzione Appalti srl - P.IVA:14966281009 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

NO _________________________ 

 

Si prosegue, dunque, con l’apertura delle buste “A” contenenti la documentazione amministrativa delle rimanenti 
imprese partecipanti ed alla verifica della correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica 
circa il possesso dei requisiti generali e speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle 
dichiarazioni dagli stessi presentate, delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito: 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

LA MINOPOLI SRL - P.IVA:07577660637 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 

Nome file: busta 
amministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 6.73 MB 

Impronta MD5: 
a5d0b16e7a16171410dea8a0d93242b6 

AMMESSA 

ECOCLEANER SAS DI UGO SANTILLO - 
P.IVA:06749000631 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 

Nome file: Busta A - Documenti 
amministrativi.zip.p7m  

Dimensione file: 13.94 MB 

Impronta MD5: 
a57f5f94455d2486f7970567381186c7 

AMMESSA 

GLOBAL SERVIZI SRLS - 
P.IVA:05219660874 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 

Nome file: Busta A - DOCUMENTI 
AMMINISTRATIVI.zip.p7m.p7m.tsd  

Dimensione file: 4.96 MB 

Impronta MD5: 
fe0bfe24464ad278669e5e2bf3cae29a 

AMMESSA 



SMAC MULTISERVIZI SRL - 
P.IVA:04834400758 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 

Nome file: BUSTAA1.RAR.p7m.tsd  

Dimensione file: 7.18 MB 

Impronta MD5: 
11ea7f105c65afeb659d8272b8480187 

AMMESSA CON RISERVA 
Motivazione: Produzione di 
un'apposita dichiarazione 

contenente l'indicazione delle 
motivazioni (richieste ai sensi 

dell'art. 35 comma 4 lett. a) d.lgs. 
36/2023) circa la sussistenza - 

nell’ambito dell’offerta tecnica - di 
informazioni che costituiscono 
segreti tecnici o commerciali, 

come dichiarato nell'istanza di 
partecipazione. 

AF SERVICE & MANAGEMENT SRL - 
P.IVA:05591480651 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 

Nome file: BUSTA A.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 5.26 MB 

Impronta MD5: 
c23b86850704ecab16cbbb2b82df6d90 

AMMESSA 

Marigliano service srl - 
P.IVA:07346121218 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 

Nome file: Busta A.zip.p7m  

Dimensione file: 1.68 MB 

Impronta MD5: 
c5d1da0089337ace857130c35a7efe36 

NON AMMESSA 
Motivazione: L'archivio digitale 

Busta A non risulta marcato 
temporalmente. L'assenza della 

marca temporale non è sanabile, 
in quanto la sua apposizione 
costituisce un adempimento 
essenziale al fine di garantire 

l'unicità e l'immodificabilità delle 
offerte. 

LA PULITA & SERVICE s.c. a r.l. - 
P.IVA:02791590728 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 

Nome file: busta amministrativa 
def.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 11.65 MB 

Impronta MD5: 
dcd5d7f5a3c6804846a982d23c51bd50 

AMMESSA CON RISERVA 
Motivazione: Produzione di Copia 

dell’ultimo rapporto sulla 
situazione del personale ai sensi 

dell’art. 46 del d. Lgs. n. 198/2006, 
con relativa ricevuta di 

trasmissione. 

PARENTE SERVICE S.r.l. - 
P.IVA:03654920614 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 

Nome file: Documentazione 
Amministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 18.55 MB 

Impronta MD5: 
a2f4e1b6099ab20d117ad3f2205d321c 

AMMESSA 



COOPERATIVA NAPOLI LIBERA  - 
P.IVA:07429081214 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 

Nome file: busta amministrativa 
.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 2.06 MB 

Impronta MD5: 
c7053268edcef6bbf2d60ac5e0ad056b 

AMMESSA 

L' ANCORA SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE - P.IVA:05266000651 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. 
e) 
 NAPOLI MATTEO APPALTI E 

COSTRUZIONI - P.IVA/Cod 
Fisc.:06091230653 (Mandante) 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 19.74 MB 

Impronta MD5: 
73c5ae0a413274a6691f0c084f5538a5 

AMMESSA CON RISERVA 
Motivazione: Premesso che i 
requisiti di capacità tecnico-

professionale possono, in caso di 
RTI, essere soddisfatti dal 
raggruppamento nel suo 

complesso, si richiede alla 
mandante Impresa NAPOLI 

MATTEO APPALTI E COSTRUZIONI 
di dettagliare gli importi dei servizi 

analoghi espletati con precisa 
indicazione degli importi percepiti 

per i soli servizi di 
pulizia/sanificazione. 

Job Service Group S.r.l. - 
P.IVA:05812170651 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 

Nome file: BUSTA A - DOCUMENTI 
AMMINISTRATIVI.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 9.26 MB 

Impronta MD5: 
df2ee096bb0f7a48a5d90757830bc9ba 

AMMESSA CON RISERVA 
Motivazione: Produzione di Copia 

dell’ultimo rapporto sulla 
situazione del personale ai sensi 

dell’art. 46 del d. Lgs. n. 198/2006, 
con relativa ricevuta di 

trasmissione. 

Omega Service Società Cooperativa - 
P.IVA:04482740653 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 

Nome file: Busta 
amministrativa.zip.tsd.tsr  

Dimensione file: 0.00 MB 

Impronta MD5: 
6ede1d2d152bdd83e47af0e27ec3910d 

NON AMMESSA 
Motivazione: La marca temporale 
apposta sull'archivio digitale Busta 
A risulta non valida. La firma della 
marca è corrotta e la marca non è 

associabile al file marcato. 
L'assenza o l'invalidità della marca 

temporale non è sanabile, in 
quanto la sua regolare e corretta 

apposizione costituisce un 
adempimento essenziale al fine di 

garantire l'unicità e 
l'immodificabilità delle offerte. 

La Fulgente SRL - P.IVA:01389510635 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 

Nome file: A FIRMATI _MARCATI Amm 
18_10_24.rar.p7m.tsd  

Dimensione file: 6.27 MB 

Impronta MD5: 
a0da57c21a22e1d90c9d8d45ce5837ec 

AMMESSA 



Centro Manutenzione Appalti srl - 
P.IVA:14966281009 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 9.28 MB 

Impronta MD5: 
fc653a04575a133a622d4fcbfb041ba1 

NON AMMESSA 
Motivazione: Escluso in quanto la 

marcatura temporale è stata 
apposta dopo la scadenza della 

gara. Come previsto dall'art. 5 del 
Disciplinare di gara: "Sugli archivi 

informatici, i concorrenti 
dovranno apporre, a pena di 

esclusione, la firma digitale e la 
marcatura temporale entro il 

termine di scadenza della gara 
come previsto nel timing di gara. 
Non saranno, in alcun caso, prese 

in considerazione le offerte 
pervenute oltre il termine del 

timing di gara". 
 

Si procede, di conseguenza, all’applicazione del potere di soccorso istruttorio ai sensi dell’art. 101 d.lgs. 36/2023 per i 
concorrenti ammessi con riserva, assegnando loro un arco temporale per la trasmissione della documentazione 
integrativa richiesta che va dalle ore 15:00 del giorno 25/10/2024 alle ore 09:00 del giorno 04/11/2024. 

Alle ore 13:00 la seduta è sospesa e rinviata al giorno 04/11/2024 alle ore 10:00. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

Il Presidente 
F.to Dott. Flavio DONATANTONIO 

 
Il Componente 

F.to Dott.ssa Antonietta MINICHINO 
 
 

Il Componente 
F.to Geom. Salvatore Stanzione 

 
 

Il segretario verbalizzante 
F.to Dott.ssa Giuseppina CASALE 

 
 


